



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CEARA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**LOTE (S): I, II, III, IV, V, VI E VII.**  
**RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME**  
**CNPJ N°: 03.604.544/0001-50**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO PRESENCIAL N° PP - 003/2018 - SESA.**

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**LOTE I - FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS**

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	TOTAL ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1.	ABACAXI - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	UND	---	500	240	400	1.140	IN NATURA	2,97 (DOI REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	3.385,80 (TRES MIL TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
2.	ABÓBORA/JERIMUM CABOCLLO - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES; ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADO,	KG	---	500	192	300	992	IN NATURA	2,70 (DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	2.678,40 (DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
CNPJ: 03.604.544/0001-50  
Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, CEP: 62940-000  
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com - Telefone: (88) 3422-1390

Comissão de Licitação  
Assinatura: [Assinatura]

[Assinatura]

	COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.																			
3.	ABÓBORA/JERIMUM LEITE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	500	---	300	800	IN NATURA	2,85 (DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	2.280,00 (DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)										
4.	ALFACE CRESPA HIDROPONICA - 1ª QUALIDADE, FRESCA, INTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADO, ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS, CORPOS ESTRANHOS OU BOLORES, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE	UND	---	500	600	400	1.500	IN NATURA	2,38 (DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	3.570,00 (TRÊS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS)										
5.	ALHO IN NATURA BRANCO OU ROXO - 1ª QUALIDADE, IN NATURA, NOVO, ÍNTEGRO, ISENTO DE INSETOS, PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	500	240	48	788	IN NATURA	14,00 (QUATORZE REAIS)	11.032,00 (ONZE MIL E TRINTA E DOIS REAIS)										
6.	BANANA PACOVAN OU PRATA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, SEM DANOS FÍSICOS, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	UND	---	500	4.800	300	5.600	IN NATURA	0,39 (TRINTA E NOVE CENTAVOS)	2.184,00 (DOIS MIL CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS)										
7.	BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, INTEGRA E FRESCA, CASCA Sã, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, COM ETIQUETA	KG	---	500	480	200	1.180	IN NATURA	2,75 (DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	3.245,00 (TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)										

8.	DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE. BATATA INGLESA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	500	840	200	1.540	IN NATURA	3,52 (TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)	5.420,80 (CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
9.	BETERRABA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIA A GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	---	240	100	340	IN NATURA	2,76 (DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)	938,40 (NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
10.	CEBOLA BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ISENTAS DANOS FÍSICOS E ALTERAÇÕES VISUAIS, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	50	840	180	1.070	IN NATURA	3,00 (TRES REAIS)	3.210,00 (TRES MIL DUZENTOS E DEZ REAIS)
11.	CENOURA - 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM RUPTURAS, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	50	840	180	1.070	IN NATURA	2,95 (DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	3.156,50 (TRES MIL CINQUENTA E CINQUENTA E CINQUENTA CENTAVOS)
12.	CHEIRO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA) - 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIVRE DE IMPUREZAS E DE CONTAMINAÇÃO, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM	MAÇO	---	500	2.400	200	3.100	IN NATURA	3,79 (TRÊS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)	2.449,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS)

	ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.																					
13	CHUCHU - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	500	240	300	1.040	IN NATURA	1,94 (HUM REAL E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	2.017,60 (DOIS MIL E DEZESETE REAIS E SESENTA CENTAVOS)												
14	LARANJA PÊRA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	UND	---	---	6.000	200	6.200	IN NATURA	0,54 (CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	3.348,00 (TRÊS MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)												
15	LIMÃO GALEGO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	UND	---	1.400	1.800	400	3.600	IN NATURA	0,37 (TRINTA E SETE CENTAVOS)	1.332,00 (HUM MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)												
16	MAÇA NACIONAL - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	UND	---	500	1.800	600	2.900	IN NATURA	0,80 (OITENTA CENTAVOS)	2.320,00 (DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)												
17	MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	---	500	960	300	1.760	IN NATURA	2,48 (DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)	4.364,80 (QUATRO MIL TREZENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)												

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA

RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE

CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000

EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

	PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.																						
18	MANGA COITÉ - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG		---	600	---	600	---	600	IN NATURA	3,50 (TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS)											
19	MELÃO JAPONÊS - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG		---	720	300	1.020			IN NATURA	2,30 (DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)	2.346,00 (DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)											
20	PIMENTÃO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCO, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	252	---	2.400	50	2.702			IN NATURA	3,70 (TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	9.997,40 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)											
21	REPOLHO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCO, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	500	---	720	200	1.420			IN NATURA	3,05 (TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS)	4.331,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS)											
22	TOMATE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	KG	500	---	720	300	1.520			IN NATURA	4,50 (QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	6.840,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)											

*Comissão de Licitação*  
*Morada Nova*  
*IN NATURA*

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME

CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000

E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) - 34221390



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

	82.546,70 (OITENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	


**LOTE II - CARNES E CONGELADOS/OVOS/FRIOS**

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	TOTAL ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1.	CARNE BOVINA - 1ª QUALIDADE, COM OSSO (COSTELA), SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	---	500	---	400	900	IN NATURA	10,90 (DEZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	9.810,00 (NOVE MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS)
2.	CARNE BOVINA BIFE - 1ª QUALIDADE, COXÃO MOLE, COXÃO DURO, PATINHO, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA	KG	---	500	---	400	900	IN NATURA	18,00 (DEZOITO REAIS)	16.200,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)




Comissão de Licitação  
 FL. 334  
 Morada Nova - Ce

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50  
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep:62940-000  
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) - 34221390

	COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.									15,00 (QUINZE REAIS)	
3.	CARNE BOVINA BISTECA - 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%. INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	---	500	720	400	1.620	IN NATURA	 15,00 (QUINZE REAIS)	24.300,00 (VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS)	
4.	CARNE BOVINA MOÍDA - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%. INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE	KG	---	500	2.400	400	3.300	IN NATURA	12,90 (DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	42.570,00 (QUARENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS)	

5.	IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	---	500	2.400	400	3.300	IN NATURA	19,00 (DEZENOVE REAIS)	62.700,00 (SESSENTA E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)	
6.	CARNE CHARQUE - 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	PCT	---	---	192	200	392	REALEZA	13,20 (TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS)	5.174,40 (CINCO MIL CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	



	<p>FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 500G.</p> <p>1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG</p>	KG	---	---	---	1.200	---	1.200	REGINA	7,00 (SETE REAIS)	8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)	
7.	<p>CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG</p>	KG	---	500	2.400	400	3.300	REGINA	7,90 (SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	26.070,00 (VINTE E SEIS MIL E SETENTA REAIS)		
8.	<p>CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG</p>	KG	---	500	2.400	400	3.300	REGINA	7,90 (SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	26.070,00 (VINTE E SEIS MIL E SETENTA REAIS)		

9.	CARNE FRANGO (PEITO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO. COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	KG	---	500	1.200	400	2.100	REGINA	7,00 (SETE REAIS)	14.700,00 (QUATORZE MIL E SETECENTOS)
10	CARNE SUINA (BISTECA) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	---	---	960	400	1.360	SADIA	12,90 (TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	17.544,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)
11	FÍGADO BOVINO - 1ª QUALIDADE, SEM ODORE, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO	KG	---	---	480	---	480	PALATARE	10,20 (DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS)	4.896,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

Comissão de Licitação  
338  
Morada Nova - Ce

	PRÓPRIO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG.	KG	---	500	---	100	600	BELA VISTA	18,00 (DEZOITO REAIS)	10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS)
12	QUEIJO (COALHO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	KG	---	500	240	200	940	GOSTOSINHA	13,90 (TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	13.066,00 (TREZE MIL E SESENTA E SEIS REAIS)
14	LINGUICA TOSCANA - 1ª QUALIDADE, COR NATURAL, COM TEMPEROS, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATOXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICACAO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	---	500	---	200	700	SADIA	13,70 (QUATORZE REAIS)	13.590,00 (TRÊS MIL E CINQUECENTOS E NOVENTA REAIS)

Comissão de Licitação  
339  
Morada Nova - Os

	BANDEJA	---	500	480	200	1.180	JOSIDITH	12,50 (DOZE REAIS E CINQUENTA REAIS)	14.750,00 (QUATORZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
15	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, EM CASCA INTEIRA SEM RACHADURA OU QUEBRA, BANDEJAS COM 30 UNIDADES, COM DATA DE VALIDADE.								
16	PEIXE (CARA TILAPIA) - 1ª QUALIDADE, TRATADO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	---	960	50	1.010	COPACOL	10,00 (DEZ REAIS)	10.100,00 (DEZ MIL E CEM REAIS)
17	PRESUNTO DE FRANGO (APRESUNTADO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO	KG	---	288	100	888	GOSTOSINHA	7,50 (OITO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)	6.660,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E SESENTA REAIS)

Comissão de Licitação  
340  
Moraújo - PB



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

	ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.																				
18	PROTEINA DE SOJA (TEXTURIZADA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE RDC N 273 DE 220905 ANVISA E RDC N 263 DE 220905 - ANV, EMBALAGEM 500G.	PCT	---	---	240	24	264	ITAGUARY	3,80 (TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS)	1.003,20 (HUM MIL TRES REAIS E VINTE CENTAVOS)											
19	SALSICHA (TRADICIONAL) - 1ª QUALIDADE, GRANEL, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTEINSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	---	500	288	400	1.188	GOSTOSINHA	5,99 (CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	7.116,12 (SETE MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS E DOZE CENTAVOS)											
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$</b>											305.449,72 (TREZENTOS E CINCO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)										

Comissão de Licitação  
 FL. 341  
 Morada Nova - CE

*(Handwritten signature)*

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000  
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) - 34221390



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

### LOTE III - TEMPEROS E ENLATADOS

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	TOTAL ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1.	AMEIXA EM CALDA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM 320G.	LATA	---	---	480	---	480	OLÉ	5,60 (CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS)	2.688,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)
2.	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - 1ª QUALIDADE, COM ACIDEZ MÁXIMA DE 5%, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, 500 ML.	FRASCO	---	---	168	---	168	COCINEIRO	14,10 (QUATORZE REAIS E DEZ CENTAVOS)	2.368,80 (DOIS MIL, TREZENTOS E SESENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
3.	CALDO DE CARNE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, FITA C/ 24.	FITA	---	---	144	48	192	MAGGI	8,00 (OITO REAIS)	1.536,00 (MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)
4.	CALDO DE GALINHA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS	FITA	---	---	144	48	192	MAGGI	8,00 (OITO REAIS)	1.536,00 (MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME

CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000

E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) - 34221390

	IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, RITA C/ 24.	PCT	---	---	---	48	1.488	NORDESTIN O PREMIUM	0,70 (SETENTA CENTAVOS DE REAL)	1.041,60 (MIL E QUARENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)
5.	COLORIFICO - COLORAU, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE DE 100 GRAMAS	CX	---	---	960	72	1.032	ITALAC	2,36 (DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	2.435,52 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
7.	EXTRATO DE TOMATE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CX DE 200G.	PCT	---	---	600	24	624	PREDILECTA	1,71 (UM REAL E SETENTA E UM CENTAVOS)	1.067,04 (MIL E SESENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS)

Comissão de Licitação  
343  
Morada Nova - CE

8.	FERMENTO EM PO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLEADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 100G.	UND	---	---	120	---	120	---	120	DONA BENTA	2,02 (DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS)	242,40 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
9.	GELATINA EM PO - 1ª QUALIDADE, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLEADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CX DE 30G.	CX	---	---	720	---	720	---	720	ROYAL	1,42 (UM REAL E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)	1.022,40 (MIL E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
10.	MAIONESE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLEADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	UND	---	500	960	72	960	500	1.532	ODERICH	2,18 (DOIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)	3.339,76 (TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)
11.	MARGARINA COMUM VEGETAL - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLEADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE	KG	---	420	960	48	960	420	1.428	PURO SABOR	6,20 (SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)	8.853,60 (OITO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Comissão de Licitação  
344  
Morada Nova - Ce



12	COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 1KG. MILHO VERDE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM LATA, ISENTAS DE FERRUGEM, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	LATA	---	500	600	72	1.172	PREDILECTA	1,45 (UM REAL E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	1.699,40 (MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
13	MOLHO DE SOJA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA, COTENDO COR E SABOR ACENTUADO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, FRASCO DE 500ML.	FRASCO	---	---	240	---	240	REGINA	5,95 (CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	1.428,00 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS)
14	LEITE CONDENSADO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 395G.	CX	---	---	240	---	240	ITALAC	3,99 (TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	957,60 (NOVECIENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Comissão de Licitação  
345  
morada Nova - 08

15	ÓLEO DE SOJA - 1ª QUALIDADE, ÓLEO VEGETAL, DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 900 ML.	GARRAFA	48	---	960	48	1.056	SOYA	3,80 (TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS)	4.012,80 (QUATRO MIL DOZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
16	SAL REFINADO IODADO - 1ª QUALIDADE, IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE 1 KG.	KG	24	---	480	48	552	MAR E SOL	0,79 (SETENTA E NOVE CENTAVOS)	436,08 (QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS)
17	VINAGRE - 1ª QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, ACIDEZ MÍNIMA DE 4%, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML.	GARRAFA	---	---	720	24	744	FOLHA VERDE	1,60 (UM REAL E SESENTA CENTAVOS)	1.190,40 (MIL CENTO E NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Comissão de Licitação  
346  
Morada Nova - Ce



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

35.855,40 (TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL DO LOTE R\$

LOTE IV - BEBIDAS LÁCTEA, ACHOCOLATO, IORGUTE, OUTROS

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	TOTAL ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1.	ACHOCOLATADO EM PÓ - 1ª QUALIDADE, VITAMINADO. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM DE 400G.	UND	---	---	360	200	560	ITALAC	3,38 (TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	1.892,80 (HUM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
2.	ADOÇANTE LIQUIDO - 1ª QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE	UND	---	500	192	48	740	ZERO CAL	4,20 (QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)	3.108,00 (TRÊS MIL, CENTO E OITO REAIS)

Comissão de Relação  
 347  
 Morada Nova - De

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME

CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000

E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) - 34221390

	E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 100 ML.												
3.	CHA DE BOLDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	---	---	120	96	216	LEÃO	(DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	2,32	501,12	(QUINHENTOS E UM REAIS E DOZE CENTAVOS)	
4.	CHA DE CAMOMILA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	---	---	480	96	576	LEÃO	(DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	2,70	1.555,20	(HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)	
5.	CHA DE CIDREIRA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	---	---	480	96	576	LEÃO	(DOIS REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)	2,68	1.543,68	(HUM MIL QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)	

Comissão de Licitação  
348  
Morada Nova - Ce

6.	CHA DE ERVA DOCE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	---	---	---	480	96	576	LEÃO	2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.440,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)
7.	IOGURTE NATURAL - 1ª QUALIDADE, SEM SABOR, ADOÇADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM COM 170 ML.	GARRAFA	---	---	240	---	---	240	BETÂNIA	2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	600,00 (SEISCENTOS REAIS)
8.	LEITE LONGA VIDA (UHT) INTEGRAL - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM CAIXA 1.000 ML.	LT	---	500	3.720	600	4.820	BETÂNIA	3,20 (TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)	15.424,00 (QUINZE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)	
9.	LEITE EM PÓ DESNATADO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS,	LATA	---	500	720	300	1.520	ITAMBÉ	10,00 (DEZ REAIS)	15.200,00 (QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS)	

Comissão de Licitação  
 349





moradia nova

	MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 300G.								
10	LEITE EM PÓ INTEGRAL - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 400G.	PCT	300	500	6.000	300	7.100	BETÂNIA	7,90 (SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)  56.090,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E NOVENTA REAIS)
11	LEITE EM PO (FORMULA INFANTIL) - 1ª QUALIDADE, LACTOSE, CONCENTRADO PROTÉICO DE SORO DE LEITE, OLEÍNA DE PALMA, LEITE DESMATADO, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, SAIS MINERAIS (CITRATO DE CÁLCIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE SÓDIO, MAGNÉSIO, CITRATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO, SULFATO DE MANGANÉS, SELENATO DE SÓDIO), VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA E, NIACINA,	LATA	---	---	240	---	240	NAN 1	29,40 (VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)  7.056,00 (SETE MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS)

Comissão de Avaliação  
350  
Mercado Nova - Ce

12	PANTOTENATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, VITAMINA B6, VITAMINA B2, VITAMINA D, VITAMINA B1, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K, BIOTINA). ÓLEO DE PEIXE, LECITINA DE SOJA, ÁCIDO GRAXO ARAQUIDÔNICO, L-ARGININA, L-ÇAMITINA, NUCLEOTÍDEOS, TAURINA, BITARLARATO DE COLINA, INOSITOL, L-HISTIDINA NÃO CONTÉM GLÚTEN INDICADO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE: DE 0-6 MESES, EMBALAGEM ALUMIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 400G.	LATA	---	144	---	144	SUPRASOY	24,66 (VINTE E QUATRO REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS)	3.551,04 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS)
----	---	------	-----	-----	-----	-----	----------	---	---

Comissão de Licitação  
351  
Morada Nova - Ce

<p>CÁLCIO, VITAMINA A, VITAMINA B2, VITAMINA B6, VITAMINA B1, VITAMINA D, VITAMINA K, ÁCIDO FÓLICO, BIOTINA, VITAMINA B12], MENTIONINA, CLORETO DE COLINA, TAURINA, L-CARNITINA E REGULADDE ACIDEZ HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. NÃO CONTÉM LEITE OU PRODUTOS LÁCTEO, EMBALAGEM ALUMIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 400G.</p>	<p>UND</p>	<p>300</p>	<p>500</p>	<p>---</p>	<p>96</p>	<p>896</p>	<p>PEPSI</p>	<p>5,57 (CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)</p>	<p>                 4.990,72            (QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)         </p>
<p>REFRIGERANTE (SABOR COLA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 2.000 ML.</p>	<p>UND</p>	<p>300</p>	<p>500</p>	<p>---</p>	<p>96</p>	<p>896</p>	<p>KUAT</p>	<p>5,04 (CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS)</p>	<p>             4.515,84            (QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)         </p>



	IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000 ML.	UND	300	500	---	96	896	SUKITA	4,98 (QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	4.462,08 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS)
15	REFRIGERANTE (SABOR LARANJA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000 ML.	UND	300	500	---	96	896	FREVO	4,00 (QUATRO REAIS)	3.584,00 (TRES MIL QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS)
16	REFRIGERANTE (SABOR UVA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000 ML.	UND	---	---	480	96	576	FRISCO	(UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS)	720,00 (SETECENTOS E VINTE REAIS)
17	SUCO EM PO (SABOR LARANJA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA	UND	---	---	---	---	---	---	---	---

Comissão de Licitação  
 353  
 Morada Nova - 04,25

18	DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G. SUCO EM PO (SABOR MARACUJA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G.	UND	---	---	480	96	576	FRISCO	1,12 (UM REAL E DOZE CENTAVOS)	645,12 (SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS)
19	SUCO EM PO (SABOR MORANGO) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G.	UND	---	---	480	96	576	FRISCO	1,20 (UM REAL E VINTE CENTAVOS)	691,20 (SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
20	SUCO EM PO (SABOR UVA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G.	UND	---	---	480	96	576	FRISCO	1,20 (UM REAL E VINTE CENTAVOS)	691,20 (SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

Comissão de Licitação  
354  
Morada Nova - Ce



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$</b>	<b>128.262,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)</b>
--------------------------------	---

**LOTE V - CEREAIS/OUTROS**

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HREFGO	CAPS	TOTAL ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1.	AMIDO DE MILHO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 200G.	UND	---	---	192	---	192	MAISENA	2,37 (DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)	455,04 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS)
2.	açúcar cristal - 1ª QUALIDADE, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, COR BRANCA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE	KG	700	500	4.560	500	6.260	FORPAN	2,19 (DOIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)	13.709,40 (TREZE MIL SETECENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA

Comissão de Licitação  
**355**

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50  
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000  
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) - 34221390

												CENTAVOS)
3.	DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTES DE 1 KG.	KG	---	500	5.280	240	6.020	BRILHANTE			2,70 (DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	16.254,00 (DEZESES MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)
4.	ARROZ - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE DE 1KG.	LATA	---	---	480	48	528	QUAKER		7,50 (SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	3.960,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS)	
5.	AVEIA EM FLOCOS FINOS - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 450G.	PCT	700	---	3.840	480	5.020	SÃO BRAZ		4,55 (QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	22.841,00 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS)	

Comissão de Licitação  
356  
Morada Nova - Ce

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
CNPJ: 03.604.544/0001-50  
Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girifândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000  
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) - 34221390

	<p>IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 250G.</p>								
6.	<p>CEREAL INFANTIL PARA MINGAU - SABOR ARROZ E AVEIA, INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS [CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, SULFATO DE ZINCO, FUMARATO FERROSO], VITAMINAS (VITAMINA C, NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINA A, VITAMINA B1, VITAMINA B6, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA D), EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.</p>	PCT	---	---	480	48	528	MUCILON	<p>9,70 (NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)</p> <p>5.121,60 (CINCO MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)</p>
7.	<p>CEREAL INFANTIL PARA MINGAU - SABOR MILHO, INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS [CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, SULFATO DE ZINCO, FUMARATO FERROSO], VITAMINAS (VITAMINA C, NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINA A, VITAMINA B1, VITAMINA B6, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA D), EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA,</p>	PCT	---	---	480	48	528	MUCILON	<p>8,19 (OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)</p> <p>4.324,32 (QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)</p>

Comissão de Licitação  
357  
Morada Nova - Ce

	LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	PCT	---	---	---	---	---	---	---	---		
8.	DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES.		---	1.440	140	1.580	ALVORADA		2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)		3.950,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)	
9.	DOCE EM BARRA (SABOR LEITE) - 1ª QUALIDADE, TIPO TIJOLINHO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	PCT	---	360	---	360	MARAVILHA		3,99 (TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)		1.436,40 (HUM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	
10.	FARINHA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UMIDADE E DA PRESENÇA DE INSETOS, ADEQUADA PARA CONSUMO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICAS ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO	KG	---	2.160	240	2.400	NOBRE		3,80 (TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)		9.120,00 (NOVE MIL CENTO E VINTE REAIS)	

Comissão de Licitação  
**358**  
Morada Nova - Os

PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.																		
11	FARINHA DE MILHO FLOCADA - 1ª QUALIDADE, FARINHA DE MILHO, TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 500G, CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 6 MESES.	PCT	---	---	4.560	72	4.632	NORDESTINO	1,40 (HUM REAL E QUARENTA CENTAVOS)	6.484,80 (SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)								
12	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	KG	---	---	480	24	504	FINA	2,43 (DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	1.224,72 (HUM MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)								
13	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	KG	---	---	480	24	504	FINA	2,59 (DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	1.295,28 (HUM MIL DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)								
14	FARINHA LACTEA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL,	LATA	---	---	480	48	528	NESTLE	10,00 (DEZ REAIS)	5.280,00 (CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)								

	15 Açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do produto. Data de fabricação, validade, embalagem com 400g.	KG	---	---	480	24	504	AMAFIL	4,16 (QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	2.096,64 (DOIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS)
	16 Feijão de corda - 1ª qualidade, grãos inteiros, embalagem plástica, não furada, estufada, livre de impureza, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, pacote com 1kg.	KG	---	---	2.160	96	2.256	NOBRE	3,20 (TRES REAIS E VINTE CENTAVOS)	7.219,20 (SETE MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)
	17 Feijão preto - 1ª qualidade, grãos inteiros, embalagem plástica, não furada, estufada, inviolada, livre de impureza, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, pacote com 1kg.	KG	---	---	288	---	288	NOBRE	4,37 (QUATRO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)	1.258,56 (HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)





EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
 CEP: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

18	RAPADURA NATURAL - 1ª QUALIDADE, EM CUBOS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 250G, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E NO PRAZO DE VALIDADE.	UND	---	---	3.600	140	3.740	ENG. VEROALDO	(HUM REASL E SETENTA E UM CENTAVOS)	1,71	6.395,40 (SEIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$</b>										112.426,36 (CENTO E DOZE QUATROCENTOS E VINTE ESEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	

Comissão de Licitação  
 morada  
 301

**LOTE VI - MASSAS**

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	TOTAL ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1.	BISCOITO DOCE (TIPO MAIZENA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	PCT	250	---	1.200	400	1.850	ESTRELA	3,20 (TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)	5.920,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)
2.	BISCOITO DOCE (TIPO MARIA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA,	PCT	700	---	1.200	600	2.500	ESTRELA	3,20 (TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)	8.000,00

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50  
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000  
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) - 34221390

													(OITO MIL REAIS)
	LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G												
3.	BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	PCT	700	500	1.200	600	3.000	ESTRELA	2,70 (DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS)			
4.	BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM CRAKER) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	PCT	350	---	1.200	600	2.150	ESTRELA	3,20 (TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)	6.880,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS)			
5.	BISCOITO SALGADO (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM	PCT	700	---	1.200	600	2.500	ESTRELA	2,70 (DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	6.750,00			



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME  
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CORONEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

6.	7.
PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	MACARRÃO ESPAGUETE - 1ª QUALIDADE, DE SEMOLINA OU SÊMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 500G.
PCT	PCT
---	---
500	---
4.800	600
96	---
5.396	600
BOM SABOR	ESTRELA
1,55 (UM REAL E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	3,69 (TRÊS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
8.363,80 (OITO MIL TREZENTOS E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)	2.214,00 (DOIS MIL DUZENTOS E QUATORZE REAIS)

Comissão de Licitação  
 R. 363  
 Morada Nova - Ce

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50  
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000  
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) - 34221390

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
8.	VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 500G. PÃO MASSA FINA (TIPO HAMBÚRGER) - 1ª QUALIDADE, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES TOTALIZANDO 500G.	PCT	150	---	720	48	918	LEITE PAN	3,73 (TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	3.424,14 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUATORZE REAIS)
9.	PÃO FRANCÊS - 1ª QUALIDADE, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	UND	---	---	59.520	48	59.568	CASA DO PAO	0,35 (TRINTA E CINCO CENTAVOS)	20.848,80 (VINTE MIL OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE R\$										70.500,74 (SETENTA QUINHENTOS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)

**LOTE VII - POLPAS**

ITEM	PRODUTO	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
------	---------	-----	----------	-----	-------	------	-------	-------	--------------------	-----------------

	ITEM												
1.	POLPA DE FRUTA - SABOR ABACAXI, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	UND	240	500	840	240	VITA FRUTAS	1.820	240	840	240	3,30 (TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)	6.006,00 (SEIS MIL E SEIS REAIS)
2.	POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	UND	240	500	1.200	240	VITA FRUTAS	2.180	240	480	240	3,32 (TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	7.237,60 (SETE MIL DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESENTA CENTAVOS)
3.	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	UND	240	500	480	240	VITA FRUTAS	1.460	240	480	240	(QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	6.365,60 (SEIS MIL TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS)
4.	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJA UMBU, 1ª QUALIDADE,	UND	240	500	840	240	VITA FRUTAS	1.820	240	840	240	3,52 (TRÊS REAIS)	6.406,40

Comissão de Licitação  
 FL. 305

Morada Nova 4,30

	CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.										CINQUENTA E DOIS REAIS)	(SEIS MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
5.	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJU, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	240	500	1.200	240	2.180	VITA FRUTAS	3,29	(TRÊS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	7.172,20	(SETE MIL CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)	
6.	POLPA DE FRUTA - SABOR GOIABA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	240	500	1.080	240	2.060	VITA FRUTAS	2,99	(DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	6.159,40	(SEIS MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	
7.	POLPA DE FRUTA - SABOR MANGA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO	240	500	720	240	1.700	VITA FRUTAS	2,75	(DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	4.675,00	QUATRO MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO	

Comissão de Licitação  
 306  
 Moradia Nova - Ce

	PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.										REAIS)
8.	POLPA DE FRUTA - SABOR MARACUJA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	UND	240	500	480	240	1.460	VITA FRUTAS	5,20 (CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)	7.592,00 (SETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$</b>										<b>51.614,20</b>	<b>(CINQUENTA E UM MIL SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE CENTAVOS)</b>

Comissão de Licitação  
357  
Morada Nova

**PROponente: EDNA MARIA FREIRA DA SILVA ME**  
**Endereço: RUA CORONEL TIBURCIO, Nº 428, GIRILANDIA, MORADA NOVA - CE, 62940-000**

**CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50**

**Valor Global dos Lotes: I, II, III, IV, V, VI e VII: R\$ 786.655,12 (Setecentos e oitenta e seis mil seiscientos e cinquenta e cinco reais e doze centavos)**

**Validade da Proposta: 60 dias**

**Dados Bancários: Agência: 0863-X, C/C: 15522-5; Banco do Brasil**

Página 39 de 40

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME

CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000

E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) - 34221390



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME  
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62940-000  
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Morada Nova - Ceará, 15 de Fevereiro de 2018.



*Edna Maria Freire da Silva*

Edna Maria Freire da Silva - Proprietária  
RG n.º: 950024344-11 SSP-CE

*[Handwritten signature]*

**CARTÓRIO CHAGAS FILHO**  
2º OFÍCIO

Reconheço a(s) firma(s) de *Edna Maria Freire da Silva*  
assinada(s) com meu sinal público por  
semelhança com a(s) depositadas em meu  
arquivo. M. Nova (CE). 16/02/2018

Em Teste. *[Signature]*

BDG 02  
RECONHECIMENTO DE FIRMA  
C1259.324

Escritório de Edna Maria Freire da Silva

Comissão de Licitação  
358  
Morada Nova - CE

*[Handwritten signature]*

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME  
CNPJ: 03.604.544/0001-50  
Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000  
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) - 34221390